
         
 

 
 

CZ 

1 

Dviced Kožené pouzdro na karty Magsafe  
se stojanem 

1. popis produktu 

Děkujeme, že jste si vybrali Dviced 
Leather Magsafe držák na karty se 
stojanem. Tato uživatelská příručka vás 
provede správným používáním a 
údržbou držáku karty, aby zůstal 
funkční a stylový co nejdéle. 

2. Náhled produktu 

• Kompatibilita: iPhony kompatibilní s 
Magsafe 

• Materiál: prémiová kůže 
• Barva: Černá 
• Funkce: 

o Držák karty: Bezpečně pojme 
více karet (kreditní karty, 
průkazy totožnosti atd.) 

o Stojan: Skládací design slouží 
také jako stojánek na telefon 
pro použití bez použití rukou. 

• Magsafe: Magnetické uchycení pro 
rychlé a snadné připojení k vašemu 
iPhone. 

3. Návod k instalaci 

1. Připojení k iPhone: 
o Zarovnejte magnetickou stranu 

držáku karty se zadní stranou 
iPhonu kompatibilního s 
Magsafe. 

o Vestavěné magnety bezpečně 
připevní držák karty k telefonu. 

2. Vkládání karet: 
o Zasuňte karty do slotu pro 

držitele karet. Kůže je navržena 
tak, aby se mírně roztáhla a 
bezpečně se do ní vešlo více 
karet. 

3. Použití stojanu: 
o Sklopte zadní stranu držáku 

karty a přeměňte jej na 
stojánek. 

o Upravte přeložení do 
požadovaného úhlu pro 
pohodlné sledování, ať už 

sledujete videa, prohlížíte web 
nebo uskutečňujete 
videohovory. 

 

4. Použití Magsafe 

• Uchycení: Pouzdro na kartu 
kompatibilní s Magsafe se pomocí 
vestavěných magnetů bezpečně přilepí 
na zadní stranu vašeho iPhone. 
Jednoduše jej zarovnejte s oblastí 
Magsafe na vašem iPhone. 

• Odpojení: Chcete-li vyjmout, jemně 
vytáhněte držák karty ze zadní strany 
iPhonu. 

5. Čištění a údržba 

• Čištění: Použijte měkký, damp 
hadříkem k jemnému otření kůže. K 
čištění držáku karty nepoužívejte 
agresivní chemikálie nebo vodu. 

• Péče o kůži: Pro zachování kvality kůže 
zvažte občasné použití kondicionéru na 
kůži. Chraňte pouzdro před nadměrnou 
vlhkostí a přímým slunečním zářením. 

• Skladování: Pokud držák karty 
nepoužíváte, skladujte jej na chladném 
a suchém místě. 

6. Často kladené dotazy 

• Kolik karet může držitel karty pojmout? 
o Pouzdro na kartu je navrženo 

tak, aby se do něj pohodlně 
vešly až 3 karty. 

• Je držák karty bezpečný pro bezdrátové 
nabíjení? 

o Pro bezdrátové nabíjení je 
nutné vyjmout držák karty, aby 
byla zajištěna optimální 
účinnost nabíjení. 

• Funguje funkce stojánku se všemi 
modely telefonů? 

o Funkce stojanu funguje nejlépe 
u iPhonů kompatibilních s 
Magsafe. Magnetický nástavec 
zajišťuje, že zůstane stabilní i v 
režimu stojanu. 



         
 

 
 

CZ 

2 

7. Informace o záruce 

Na  kožené pouzdro na kartu Dviced 
Magsafe se vztahuje záruka. Pokud 
narazíte na nějaké problémy s vaším 
produktem, požádejte o pomoc náš 
tým zákaznických služeb. 

 

Tato uživatelská příručka vám pomůže 
co nejlépe využít vaše kožené pouzdro 
na kartu Magsafe se stojanem, které 
zajistí správnou péči a optimální výkon. 

 


